
         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:351-01/17-01/02    

URBROJ: 2134/02-01-02/01-17-7  

Primorski Dolac, 22. prosinca 2017.g.  

Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“, broj 94/13.) i članka 28. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13. 

i 14/13.) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 5. sjednici održanoj dana 22. 

prosinca 2017. godine donosi 

             

   

ODLUKU 

o donošenju Plana gospodarenja otpadom 

Općine Primorski Dolac za razdoblje od 2017.godine 

do 2022. godine 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine Primorski Dolac za razdoblje od 2017. godine 

do 2022. godine. 

 

Članak 2.  

Plan gospodarenja otpadom Općine Primorski Dolac za razdoblje od 2017.-2022. godine 

nalazi se u privitku ove Odluke  i njezin je sastavni dio.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

 

PREDSJEDNIK 

Mario Mišković  


